ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

         PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDA ALTA

Município de Ronda Alta - RS

Praça Mose Missio S/N – Fone:(54)3364-5900 - www.rondaalta.rs.gov.br

Centro Administrativo Dervile Luiz Fachini

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 111/2025

INEXIGIBILIDADE Nº 012/2025

CONTRATO Nº 170/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RONDA ALTA – RS;

CNPJ: 87.711.503/0001-53.

CONTRATADA: CARLOS ALBERTO MELO DE OLIVEIRA

CNPJ: 50.066.053/0001-83

OBJETO: Contratação da empresa CARLOS ALBERTO MELO DE OLIVEIRA

para show artístico Musical com o grupo OS CHACREIROS, para o dia 16 de

setembro de 2025, na 10º Ronda da Cultura Gaúcha, conforme horários estipulados

pela Secretaria Municipal de Cultura, com duração de 01h e 30 min.

VALOR TOTAL: R$ 13.190,00 (treze mil, cento e noventa reais).

VIGÊNCIA: 14/07/2025 à 30/09/2025.

Ronda Alta, 14 de julho de 2025.

MARCOS MIGUEL BEUX

Prefeito Municipal

http://www.rondaalta.rs.gov.br/